
                                                              BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

Nr.       prot.                     Tiranë, më___,___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit    

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë  

Tel: Cel: -----------------  

E-mail   dppgj@tirana.al/ albo.kalaja@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur- mall-mbi kufirin e lartë monetar”, me mjete 

elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21836-09-26-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “DRURË DHE SHKURRE” Marrëveshje 

Kuadër me nje Operator Ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 

24 (njezet e kater) mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuadër. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): produkte drusore 03400000-4 ; shkurre 

03451300-9 

 

6. Fondi limit: 43, 296,567  (dyzet  e tremilion e dyqind e nentedhjete e gjashtemije e peseqind 

e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH ose  437 737 (katerqind e tridhjete e shtate mije e 

shtateqind e tridhjete e shtate) Euro pa tvsh  referuar kursit te kembimit te  Bankes se Shqiperise 

date 26.09.2024 (1 euro = 98.91 ALL). 

 

7.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e kater) muaj nga 

data e nënshkrimit të marreveshjes kuader.. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.10.2024  Ora:11:00 

 

mailto:dppgj@tirana.al/


9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                                                       Liri Qoshi 

 

 

 

          

 


